Додаток 

до рішення міської ради _______________№______________

Зміни до Програми соціального захисту населення міста  на 2016 – 2020 роки

8. Ресурсне забезпечення Програми соціального захисту населення міста на 2016 –2020  роки
	Обсяг коштів, які пропонується залучити на виконання Програми
	Етапи виконання Програми
	Усього витрат на виконання Програми, 

тис. грн.

	
	І
	ІІ
	ІІІ
	

	
	2016 р.
	2017 р.
	2018 р.
	2019 р.
	2020 р.
	

	Обсяг ресурсів, усього, тис. грн., у тому числі: міський бюджет
	33318,2
	10890,5
	12353,4
	13841,5
	15342,5
	85746,1

	кошти не бюджетних джерел
	-----
	-----
	-----
	-----
	-----
	-----

	Інші кошти
	-----
	-----
	-----
	-----
	-----
	-----


9. Напрями діяльності та заходи Програми соціального захисту населення міста на 2016 –2020 роки
	№

з/п
	Перелік заходів 
	Строк

викона-ння 
	Виконавці
	Джерела

фінансу-вання
	Орієнтовні обсяги фінансування (вартість) тис. грн., у тому числі:
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	І 

етап:
	ІІ

етап:
	ІІІ 

етап:
	

	
	
	
	
	
	2016р.
	2017р.
	2018р.
	2019р.
	2020р.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	16.
	Проводити  оплату  робіт ТзОВ «Місцевий обчислю-вальний  центр», пов’язаних з розрахунками субсидій насе-ленню міста на оплату житлово-комунальних послуг та наданням інформації щодо пільгових категорій населення міста.
	2016

-2020

роки
	Департамент соціальної політики
	Міський бюджет
	260,0
	275,0
	290,0
	305,0
	320,0
	Оплата вартості наданих послуг щодо розрахун-ків субсидій населенню міста та надання інформації щодо пільгових кате-горій населення.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	25.
	Здійснювати фінансову підтримку діяльності громадських об'єднань, які надають соціальні послуги.
	2016

-2020 роки


	Департамент соціальної політики
	Міський бюджет
	29,4
	34,4
	36,8
	40,8
	43,7
	Підтримка громадських об'єднань, які надають соціальні послуги

	32
	Забезпечити відшкодування коштів Луцькому підприємству електро-транспорту, відповідно до поданих розрахунків з надання послуг за перевезення пільгових категорій громадян.
	2016 рік
	Департамент соціальної політики
	Міський бюджет
	 23000,0
	-----
	-----
	-----
	----
	Забезпечення безоплатного перевезення пільгових категорій громадян.


Секретар міської ради                                                                                                                                             Юлія Вусенко















